



## OBJEDNÁVKA č. 0247/61924059/2023

V Kutné Hoře dne: 29.05.2023

Vyřizuje: [REDACTED]

Dodavatel název: AZ Elektrostav, a.s.  
Bobnická 2020  
288 01 Nymburk  
IČ: 45149909  
DIČ: CZ45179909

### Předmět objednávky:

Č.ř. Č.zboží	Název položky	Počet Mj.	Jednot.cena	% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
1 1000313630	Skříň rozpojovací SR502/NKW2 Dck	1,0 ks	13 444,94	21 %	13 444,94	2 823,44	16 268,38
2 1003069380	Skříň smyčková SS100/NKE1P - C Dck	2,0 ks	4 599,34	21 %	9 198,68	1 931,72	11 130,40
3 1003069500	Skříň smyčková SS200/NKE1P-C Dck	2,0 ks	4 792,77	21 %	9 585,54	2 012,96	11 598,50
4 3731	Skříň HELGA 2H-N-C, ER 212+ZS16/16zás.skříň	2,0 ks	11 201,00	21 %	22 402,00	4 704,42	27 106,42
5 1003655150	Pojistka nožová PNA 1 gG 63A	30,0 ks	59,40	21 %	1 782,00	374,22	2 156,22
6 1003655160	Pojistka nožová PNA 1 gG 80A	30,0 ks	59,40	21 %	1 782,00	374,22	2 156,22
7 1003477120	Pojistka nožová PNA 2 gG 125A	15,0 ks	118,80	21 %	1 782,00	374,22	2 156,22
8 1003655270	Pojistka nožová PNA 2 gG 224A	15,0 ks	115,50	21 %	1 732,50	363,83	2 096,33
9 651	Držadlo pojistek D1PH	5,0 ks	366,23	21 %	1 831,15	384,54	2 215,69
10 1000015140	Kabel AYKY-J 4x70 (B)	30,0 m	131,00	21 %	3 930,00	825,30	4 755,30
11 6749	Spojka lisovací Al do 36kV průřez 70 mm <sup>2</sup>	20,0 ks	39,00	21 %	780,00	163,80	943,80
12 530	Vodič CY 2,5 zelenožlutý H07V-U	100,0 m	7,87	21 %	787,00	165,27	952,27
13 529	Vodič CY 2,5 modrý světla	100,0 m	7,87	21 %	787,00	165,27	952,27
14 528	Vodič CY 2,5 černý H07V-U	100,0 m	7,87	21 %	787,00	165,27	952,27
15 2629	Tabulka bezpeč. - sada 008.017 dle ČSN - 20ks - pro rozvodnu	2,0 ks	868,00	21 %	1 736,00	364,56	2 100,56
16 6924	Pojistkový odpínač ARROW BLUE, vel.00, 3pól, 160A, M8	1,0 ks	539,00	21 %	539,00	113,19	652,19
17 11455	Nožová pojistka 00/160A/400VAC,	3,0 ks	73,50	21 %	220,50	46,31	266,81



Č.ř. Č.zboží	Název položky	Počet Mj.	Jednot.cena	% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
18 3570	Páska zemní Zn 30X4(bal.25kg)	50,0 kg	52,00	21 %	2 600,00	546,00	3 146,00
19 651	Držadlo pojistek D1PH	2,0 ks	366,23	21 %	732,46	153,82	886,28
20 6880	Jistič LTS-25B-3	2,0 ks	432,00	21 %	864,00	181,44	1 045,44
21 6890	Jistič LTS-2B-1	2,0 ks	206,00	21 %	412,00	86,52	498,52
22 13655	Skříň zásuvková Z52.210DZ vybavená	2,0 ks	2 550,00	21 %	5 100,00	1 071,00	6 171,00
23 14800	Svodič přepětí T1+2/BC kompletní, 3p, IS210448	1,0 ks	1 650,00	21 %	1 650,00	346,50	1 996,50
24 1000174000	Trubka korug. ohebná korufl.110 černá 50M	50,0 m	41,00	21 %	2 050,00	430,50	2 480,50

**REKAPITULACE:**

% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
21 %	86 515,77	18 168,32	104 684,09
	86 515,77	18 168,32	104 684,09

**Zaokrouhlení:** 0,00

**Cena celkem včetně DPH 104.684,09 Kč**

**Fakturační adresa:**

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky  
Masarykova 197  
Kutná Hora  
284 11

IČ: 61924059  
DIČ: CZ61924059  
Peněžní ústav: Komerční banka Kutná Hora  
Bankovní účet: 9314260287/0100

**Jsme plátcí DPH**